۱۸ آبان ماه ۱۳۰۷ شمسی (۲۰۲۷)
۸ ذیحجه ۱۳۹۸ هجری قمری
۹ نوامبر ۱۹۷۸ میلادی

شنبه ۵

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز پنجشنبه (۱۸) آبان ماه ۱۳۰۷ شمسی

فهرست مطالب:

۴- قرائت متن استعفاى آقای احمد بنی احمد از نمایندگی

مردم تبریز در مجلس شورای ملی.

۵- طرح و تصویب گزارش کمیسیون دادگستری

راجع به تقاضای سلب مصونیت از آقای منصور باستانی